РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05.10. 2021 года                                                                            № 4
с. Каньгуши

О включении кандидатур в бюллетень для тайного голосования по выборам главы Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Каньгушанского сельского поселении Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, рассмотрев предложение депутата по Ленинскому избирательному округу № 1 Шершеновой Валентины Васильевны, Совет депутатов Каньгушанского сельского поселении Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам главы Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия кандидатуру Макейкина Анатолия Николаевича - депутата Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия по Тештелимскому избирательному округу № 7

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий:                                                Кирдяева О.И.